
Nabídka č.NP23000906
 Dodavatel:  Adresát:
IKOS CZ, s.r.o.
Americká 530/30
460 07 Liberec

IČ: 64048276   DIČ: CZ64048276
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9585

 Odběratel:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
11000 Praha 1

IČ: 70994234   DIČ: CZ70994234
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
11000 Praha 1

Kontaktní osoba: Paní Ivana Vomelová
Mobil: 720 979 091

Zakázka: ZP23000779
Poptávka:
Poptávka odběratele:
Forma úhrady: Faktura, splatnost 14 dní

Vystavil: Baloun Tomáš
Telefon: 486 131 082
E-mail: tomas.baloun@ikos.cz
Datum: 21.9.2023
Platnost do: 31.10.2023

Dobrý den,

 

na zákadě výzvy vám zasíláme nabídku k VZ:

 

Dodávka snímače IMPINJ R220 vč. software IMPINJ CONNECT a příslušenství pro DJ DNT

Termín dodání: cca 2-3 týdny od objednání.

Kód Název zboží Množ. MJ
Základ

CZK  Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
RFtc00024 RFID UHF Reader IMPINJ Speedway

R220
1,000 ks 31 111,80 5+0% 29 556,21 29 556,21 21%

bez napájecího zdroje

osnz00058 Napájecí zdroj = 24V/2,5A pro
IMPINJ / SUPREMA

1,000 ks 1 590,00  1 590,00 1 590,00 21%

 Ekologický poplatek 1,000 ks   3,00 3,00 21 %

SWos00014 Software Impinj Speedway Connect 1,000 ks 6 051,60 5+0% 5 749,02 5 749,02 21%
Software pro snímače IMPINJ R420/R220.

Nepřenositelná licence pro jeden snímač (jedno sériové číslo).
Po aktivaci licence lze snímač nastavit pro odesílání dat

na USB port jako klávesnice
na port RS232
na TCP/IP port
pomocí HTTP POST

IKOS CZ, s.r.o. | Čárový kód | RFID | Docházkové systémy Tisk dne: 21.9.2023 12:17:34      Strana 1/2



Nabídka č.NP23000906

Kód Název zboží Množ. MJ
Základ

CZK  Cena/MJ
Celkem

bez DPH DPH
RFnc00148 RFID UHF Antenna TIMES7 A5020

LX Linear Extreme ETSI
2,000 ks 5 376,10 5+0% 5 107,30 10 214,60 21%

Robustní anténa pro extrémně náročné venkovní prostředí.

Polarizace: Lineární
Krytí: IP69K / IP68
Teplotní rozsah: -90° až +65°C
Rozměry: 150.7 mm x 149.4 mm x 14.5 mm
Zisk: 5 dBi
Čtecí dosah: až 6 metrů
Připojení: SMA female konektor

RFnc00149 TIMES7 Ochranná montážní deska
pro A5020

2,000 ks 1 563,40  1 563,40 3 126,80 21%

Robustní anténa pro extrémně náročné venkovní prostředí.

Polarizace: Lineární
Krytí: IP69K / IP68
Teplotní rozsah: -90° až +65°C
Rozměry: 150.7 mm x 149.4 mm x 14.5 mm
Zisk: 5 dBi
Čtecí dosah: až 6 metrů
Připojení: SMA female konektor

RFnc00150 Anténní koaxiální kabel LMR240,
2m, SMA M/RP-TNC-F

2,000 ks 1 155,80  1 155,80 2 311,60 21%

SLpp00001 Expedice do 20 kg 1,000 ks 129,00  129,00 129,00 21%

Celkem s DPH: 63 743,08 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 3,00  CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

15 % 0,00 0,00
21 % 52 680,23 11 062,85

Celkem bez DPH: 52 680,23  CZK

V případě jakýchkoli dotazů mne, prosím, kontaktujte.

S pozdravem

Tomáš Baloun

Obchodní oddělení

IKOS CZ, s.r.o. | www.ikos.cz | Čárový kód | RFID | Docházkové systémy
Americká 530/30 | 460 10 Liberec III | Tel.: +420 486 131 082-083
_____________________________________________________________

IKOS CZ, s.r.o. | Čárový kód | RFID | Docházkové systémy Tisk dne: 21.9.2023 12:17:34      Strana 2/2

http://www.ikos.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4062289

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 015553bb-875e-4d0a-a380-e6751721a5c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2023 14:30:09


		2023-10-24T12:30:24+0000




